TIWA DE SERVICIOS Y CREDITOS .

s 53§ 22-85 OFICINA 212 EDIFICIO OCEAN TOWER .
BNESENOUILLA ATLANTICO- COLOMBIA

L

TEES 473 210621 Oficina: 0476

NUMERO DE CUENTA: 001304760100020060

J

Detalles de transacciones

BBVA

Extracto de Cuenta
CUENTA CORRIENTE

NOMBRE DEL CLIENTE: COOPERATIVA DE SERVICIOS Y CREDITOS .

i
Fecha Fecha | Conc
miento  operacion valor § epto Cargos Abonos Saldo
53411 06-05-2016 06-05-2016  IVA POR COMISION POR DOMICILIACION 760.00 167,499,869.33
53412 06-05-2016 06-05-2016 | IMPUESTO DECRETO | 4,994.00 167,494,875.33
53413 06-05-2016 06-05-2016 | CARGO DOMI. 830510138 { 1,248,480.00 ¥/ 166,246,395.33 |
53414 06-05-2016 06-05-2016 | IMPUESTO DECRETO 19.00 166,246,376.33
53415 05-05-2016 06-05-2016 | COMISION POR DOMICILIACION 4,750.00 166,241,626.33
s3418 06-05-2016 06-05-2016 | IMPUESTO DECRETO 3.00 166,241,623.33
{ 53417 05-05-2016 06052016 VA POR COMISION POR DOMICILIACION 760.00 166,240,863.33
53418 05-05-2016 06052016  IMPUESTO DECRETO 5,652.00 / 166,235,211.33
53419 06-05-2016 06-05-2016 | CARGO DOMI. 830510138 i 1,413,042.00+_ 164,822,169.33
53420 06-05-2016 06-05-2016 | IMPUESTO DECRETO 19.00 164,822,150.33
53421 08-05-2018 06-05-2016 | COMISION POR DOMICILIACION 4,750.00 164,817,400.33
53422 06-05-2016 08-05-2016 | IMPUESTO DECRETO 3.00 164,817,397.33
53423 06-05-2016 06052016  IVA POR COMISION POR DOMICILIACION 760.00 164,816,637.33
‘ < 06052018 06052016 | IMPUESTO DECRETO 8,585.00 164,808,052.33
3405 05052018 06052016 | CARGO DOMI. 830510138 2,146,168.00 162,661,884.33
=3 10-05-2016 10-052016 | ABONO POR BBVACASH BBVA CASH 266,500,000.00 426,161,884.33
=T 10052016 10052016 | IMPUESTO DECRETO 10.00 428,161,874.33
3e0s 10052016 10052016 | COMISION POR DOMICILIACION 2,450.00 428,159,424.33
=8 10052018 10052016 | IMPUESTO DECRETO 2,00 428,159,422.33
e 10052016 10052016 IVA POR COMISION POR DOMICILIACION 392.00 428,159,030.33
Sa- 10052016 10052016 | IMPUESTO DECRETO 168,000.00 427,991,030.33
= Wo5 201 10052016 | CARGO DOMI. 830510138 42,000,000.00 | 385,991,030.33 |
e 11052015 11052016  IMPUESTO DECRETO 10.00 385,991,020.33
e 1105200 11052016 | COMISION POR DOMICILIACION 2,450.00 385,988,570.33 |
e 1520 11052016 | IMPUESTO DECRETO 2.00 385,988,568.33 |
e 1195209 11052016 | VA POR COMISION POR DOMICILIACION ! 392.00 385,988,176.33
S IS0 110520% | IMPUESTO DECRETO i 80,00000 | / 385,908,176.33 |
S S 110520%  CARGO DOMI 830510138 | 20,000,000.00 <L/ 365,908,176.33 |
= IEoTe 119520 MEUESTO DECRETO 20.00 365,908,156.33 |
e - 2520 T50500%  COMESION POR DOMICILIACION 4,900.00 365,903,256.33 |
e aSae ISIE | MPLESTO TO 3.00 365,903,253.33 |
Seag tgEoTE TIIS20% | WA POR COMISION POR DOMICILIACION 784.00 365,902,469.33
Sec = *19520% | IPUESTO DECRETO 2,162.00 / 365,900,307.33
Ses “E e T19520% | CARGO DOML 830510138 540,571.00 365,359,736.33
Tess IS0 110520% | IMPUESTO DECRETO 19.00 365,359,717.33
ZesE S 1105201 | COMISION POR DOMICILIACION 4,750.00 365,354,967.33
e nIE XS 110520%  IMPUESTO DECRETO 3.00 365,354,964.33
e 11528 1105209 | IVA POR COMISION POR DOMICILIACION 760.00 365,354,204.33
es SIS 11052016 | IMPUESTO DECRETO 6,226.00 / 365,347,978.33
SesT LS I;E 14052016  CARGO DOMI. 830510138 1,556,376.00 363,791,602.33
Ses- IS 11052016  IMPUESTO DECRETO 154,00 363,791,448.33
Sesz S 11052016 | COMISION POR DOMICILIACION 38,450.00 363,752,998.33 |
e T"S2s 110520% | IMPUESTO DECRETO 25.00 363,752,973.33
el S 11052016  IVA POR COMISION POR DOMICILIACION 6,152.00 / 363,746,821.33
e =520 11052016 | IMPUESTO DECRETO 2,664.00 363,744,157.33
sesE S22 11052016 | CARGO DOMI. 830510138 665,919.00 363,078,238.33
‘ e 520w 11052016 | IMPUESTO DECRETO 18.00 363,078,220.33 |
sesz nE s 11052016 | COMISION PAGO EFECTIVO MASIVO 4,500.00 363,073,720.33 |
e 15205 11052016 | IMPUESTO DECRETO 3.00 363,073,717.33
s3eEs oS0 11052016 | VA POR COMISION POR DOMICILIACION 720.00 / 363,072,997.33
Shes- TLES20E 11052016 | IMPUESTO DECRETO 294800 } 363,070,049.33
e 11520 11052016 | CARGO PAGO EFECTIVO MASIVO 737.011.00v 362,333,038.33
3es3 ToSme 12052016 | IMPUESTO DECRETO 18.00 362,333,020.33
Tiese 22520 12052016 | COMISION PAGO EFECTIVO MASIVO LA PLAZUELA 4,500.00 362,328,520.33
Taess = 12052016 | IMPUESTO DECRETO 3.00 4 362,328,517.33
nesE 25208 12052016 | IVAPOR COMISION POR DOMICILIACION LA PLAZUELA 720.00 362,327,797.33
SnesT 2520 12-052016 | IMPUESTO DECRETO 1,894.00 362,325,903.33
S3ess 2520 12052016 | CARGO PAGO EFECTIVO MASIVO LA PLAZUELA 473,541.00 361,852,362.33
sness 2o 12052016  IMPUESTO DECRETO 884,000.00 / 360,968,362.33
,SaT 20520 12052016  CARGO CHEQUE NP: 8766590 221,000,000.00 139,968,362.33
=301 = = 12052016 | IMPUESTO DECRETO 10.00 139,968,352.33
a2 29520 12052016 | COMISION POR DOMICILIACION 2,450.00 139,965,902.33
3473 25208 12052016 | IMPUESTO DECRETO 2.00 139,965,900.33 |
Sgs ~ 2osaoE 12052016 | IVA POR COMISION POR DOMICILIACION 392.00 139,965,508.33
53473 12052015 12052016 | IMPUESTO DECRETO 532,955.00 139,432,553.33
g 120520168 L CA T=inar=o 6,193,781.33
13052016 = ABONO POR BBVACASH BBVA (ASH [ / 20,000,000.00 26,193,781.33
1 1 352, 26,186,429.33
13052016 | CARGO CHEQUE NP: 8766591 1,838,000.00~ 24,348,429.33
13052016  IMPUESTO DECRETO 147.00 24,348,282.33
13052016  COMISION POR DOMICILIACION 36,750.00 24,311,532.33 |
g 13052016 | IMPUESTO DECRETO 24.00 24,311,508.33
y 13052016 | VA POR COMISION POR DOMICILIACION 5,880.00 24,305,628.33
S3434 13052016 13052016 | IMPUESTO DECRETO 25,343.00 24,280,285.33
53485 13052016 13052016  CARGO DOMI. 830510138 6,335,700.00 17,944,585.33
S3488 13052016 13052016 | IMPUESTO DECRETO 18.00 17,944,567.33 |
53487 13052016 13052016 COMISION PAGO EFECTIVO MASIVO PARQUE SANTANDER 4,500.00 17,940,067.33 |
- -~ S— - — W S—— S p’
Por favor comunga cusiquer ncomoadidad con la eformnacian inckada en ege exiracts 4 nuestios revisoees fiscales Deloltte & Touche L 1da
‘z;"“::‘o:‘;;“‘m"" al A A 075874 de Bogotd Recuerda que of estado de s cuentas es reportado a las centrales de riesgo Péagina 3 de 6

£l campo retencicnes contiens i sumatonia del 1otal de retenciones practicadss por & Banco por 1000 concento
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